
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

BWS-DSI.230.2.2022.NW Warszawa, 13 maja 2022 r.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż w postępowaniu na zakup niszczarki 

do dysków SSD, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, 

iż udzielił następujących wyjaśnień i zmian:

I. Wniosek nr 1:

„[…] W nawiązaniu do opublikowanego zapytania ofertowego na Zakup i dostawa niszczarki do dysków 

SSD z 24 miesięczną gwarancją, zwracam się z pytaniami do w/w zapytania:

W skrócony pkt. 4 zapytania ofertowego Zamawiający poda skrócony opis przedmiotu zamówienia:

„Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa niszczarki do dysków SSD:

- klasa niszczenia nośników w oferowanej niszczarce: minimum stopnia 4 dla kategorii O, T,

E i H (zgodnie z normą DIN 66399),

- okres gwarancji 24 miesiące”

W powyższym opisie znajdują się niespójności, które uniemożliwiają złożenia oferty:

Zamawiający w tytule zapytania jaki i w skróconym opisie przedmiotu zamówienia wymaga 

zaoferowania niszczarki do dysków SSD, natomiast w dalszej części opisu wymaga zaoferowania 

niszczarki która nie tylko będzie niszczyła dyski SSD (wskazanie kategorii E) , ale ma być uniwersalna 

również do niszczenia dysków HDD (wskazanie kategorii H), dla niszczenia optycznym nośników 

(wskazanie kategorii O) oraz magnetycznych nośniki danych (wskazanie kategorii T) wszystkie 

wymienione kategorie nośników danych maja być niszczone w minimum stopnia 4 zgodnie z normą DIN 

66399, co powoduje że należy zaoferować urządzenie z dwoma oddzielnymi mechanizmami cięcia dla 

różnych nośników danych z uwagi inne wymagania do maksymalnej powierzchni cięcia dla powyższych 

nośników:

Norma DIN 66399, wskazuje wymagania dla kategorii:

Kategoria O-4: optyczne nośniki danych np. płyty CD / DVD / Blue-ray - Powierzchnia ścinka maks. 30 

mm2



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Kategoria T-4: magnetyczne nośniki danych np. dyskietki, karty identyfikacyjne z paskiem 

magnetycznym - Powierzchnia ścinka maks. 160 mm2

Kategoria E-4: elektroniczne nośniki danych np. pamięci USB, karty chipowe, półprzewodnikowe dyski 

twarde SSD - Powierzchnia ścinka maks. 30 mm2

Kategoria H-4: dyski twarde z magnetycznymi nośnikami pamięci HDD - Powierzchnia ścinka maks. 

2000 mm2

Powyższe zestawienie wskazuje, że niszczarki musi być bardzo uniwersalna o dużych gabarytach 

a w konsekwencji kosztować prawie 200tys PLN netto.

W związaniu w powyższymi objaśnieniami, przesyłam poniżej pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaaferowanie niszczarki która będzie niszczyła wyłącznie nośniki 

z kategorii E, O, T na nośniki o powierzchni max 30mm², wedle normy DIN 66399 E-4, O-4, T-5, bez 

możliwości niszczenia dysków HDD w kategorii H?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie nr. 2

Czy Zmawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dwóch urządzeń, pierwsze które będzie niszczyło 

nośniki z kategorii E, O, T na nośniki o powierzchni max 30mm² , wedle normy DIN 66399 E-4, O-4, T-5, 

drugie które będzie niszczyło w kategorii H dyski twarde z magnetycznymi nośnikami pamięci HDD o 

powierzchnia ścinka maks. 2000 mm2 wedle normy DIN 66399 H-4?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w przedmiocie sprawy. 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Pytanie nr. 3

Czy Zmawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dwóch urządzeń, pierwsze które będzie niszczyło 

nośniki z kategorii E, O, T na nośniki o powierzchni max 160mm² wedle normy DIN 66399 E-3, O-3, T-4, 

drugie które będzie niszczyło w kategorii H dyski twarde z magnetycznymi nośnikami pamięci HDD o 

powierzchnia ścinka maks. 8000 mm2, wedle normy DIN 66399 H-3? […]”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

II. Wniosek nr 2:

„[…] Czy wyrażają Państwo możliwość zaoferowania niszczarki zgodnie z normą DIN 66399 H4, O1, T2, 

E2 gdyż przy cięciu H4 uzyskujemy pozostałe cięcia na wskazanym powyżej poziomie ? […]”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

III. Wniosek nr 3:

„[…] zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania niszczarki zgodnie 

z normą DIN 66399 H4, O1, T2, E2. Proponowane rozwiązanie spełni oczekiwania Zamawiającego, jak 

cieszy się dużym uznaniem na europejskim rynku. […]”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

IV. Wniosek nr 4:

„[…] jedyna niszczarką która spełnia Państwa oczekiwania co do minimalnych parametrów 

technicznych jest model Kobra SSD HS. 

link do modelu ze strony importera: 

https://argo.pl/produkty/niszczarka-kobra-ssd/ 

Niestety, jest to urządzenie przemysłowe i niedostępne od ręki na terenie RP. Niszczarka wykonywana 

jest pod specjalne zamówienie. Czas realizacji ok 35 dni roboczych. 

Jak na wszystkie urządzenia tego typu okres gwarancji to jedynie 12 miesięcy. 

Czy mamy złożyć ofertę z adnotacją zawierającą powyższe zmiany ? […]”.



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ DOKONUJE STOSOWNYCH ZMIAN W PRZEDMIOCIE SPRAWY:

I. ZMIANA W ZAKRESIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO w pkt. 2 na:

2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19.05.2022 r. poprzez jej przesłanie drogą 

elektroniczną na adres: zamowienia-dsi@ncbr.gov.pl.

II. ZMIANA W ZAKRESIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO w pkt. 4 na:

4. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa niszczarki:

WARIANT NR 1:

- niszczarka – 1 szt. – klasa niszczenia nośników w oferowanej niszczarce: minimum stopnia 4 dla 

kategorii O, T, E i H (zgodnie z normą DIN 66399),

- okres gwarancji 24 miesiące.

lub

WARIANT NR 2:

- niszczarka – 2 szt. - oferowane niszczarki muszą łącznie zapewniać klasę niszczenia nośników 

minimum stopnia 4 dla kategorii O, T, E i H (zgodnie z normą DIN 66399),

- okres gwarancji 24 miesiące.

III. ZMIANA W ZAKRESIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO ZAŁĄCZNIK NR 1 FORMULARZ 

OFERTOWY w pkt. 4 Tabela na:

WARIANT NR 1

Lp. Wyszczególnienie Ilość sztuk

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość 

brutto [PLN]

A B C D E

1.
…………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
1

mailto:zamowienia-dsi@ncbr.gov.pl


Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

niszczarki)

lub

WARIANT NR 2

Lp. Wyszczególnienie Ilość sztuk

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość 

brutto [PLN]

A B C D E

1.
…………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
niszczarki)

1

2.
…………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
niszczarki)

1

3. Łączna wartość netto w okresie 36 miesięcy (suma wierszy 1-2 kolumny E):

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż anuluje załącznik nr 1 do Zapytania 

ofertowego i zastępuje go załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego po zmianach z dnia 13 

maja 2022 r. 

Pozostałe warunki Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 Ilona Hibner
      Dyrektor Biura Obsługi
             Wnioskodawcy
              i Systemów IT
   /podpisano elektronicznie/



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego po zmianach z dnia 13 maja 2022 r.

FORMULARZ OFERTOWY

PEŁNA NAZWA PODMIOTU: ............................................................................................

ADRES Z KODEM POCZTOWYM: ....................................................................................

TELEFON: ………….…………………….............

ADRES E-MAIL: ....................................................

NUMER NIP:………………...…………................

NUMER REGON: ..................................................

Nawiązując do zapytania ofertowego dot. przedmiotu zamówienia pn. Zakup niszczarki do dysków SSD 

wartość wykonania przedmiotu zamówienia, w pełnym rzeczowym zakresie ujętym w zapytaniu 

wynosi:

WARIANT NR 1

Lp. Wyszczególnienie Ilość sztuk
Cena 

jednostkowa 
netto

Wartość 
brutto [PLN]

A B C D E

1. …………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
niszczarki)

1

albo

WARIANT NR 2

Lp. Wyszczególnienie Ilość sztuk

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość 

brutto [PLN]

A B C D E



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

1.
…………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
niszczarki)

1

2.
…………………………………………………………………………..

(nazwa producenta, typ, model oferowanej 
niszczarki)

1

3. Łączna wartość netto w okresie 36 miesięcy (suma wierszy 1-2 kolumny E):

Cena netto: 

(słownie cena netto: …………………………………………………………...)

Wysokość stawki podatku VAT: ……………… %

Wartość podatku VAT (cena netto x stawka VAT): …………………………

słownie złotych: …………………………………

Cena brutto (cena netto + wartość podatku VAT): …………………………….… zł 

(słownie cena brutto*: …………………………………………………………...)

Oświadczamy, że:

1. Nie wnosimy żadnych zastrzeżeń do opisu przedmiotu zamówienia.

2. Spełniamy wszystkie wymagania zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

3. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert.

4. Jestem małym/średnim przedsiębiorcą: TAK/NIE.

5. Oferta została złożona na … stronach, ponumerowanych od nr … do nr …

6. Oświadczam, że wypełniłem/-am obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. 

7. Oświadczam, że uzyskałem zgody osób biorących udział w przygotowaniu oferty, a także 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Narodowe Centrum Badań 

1 * Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

i Rozwoju z siedzibą w Warszawa 00-695, Nowogrodzka 47a, i przyjmuję do wiadomości, że 

moje dane podane w ofercie będą przetwarzane w celu związanym z postępowaniem.2 

8. Oświadczam(-y), iż realizację przedmiotu zamówienia: w zakresie3 

………………………………………………………. powierzę(-my) podwykonawcy(-om), po zawarciu 

stosownej umowy.

………………………………                                              ……………………………….

       miejscowość, data                                                             imię i nazwisko osoby podpisującej 

Formularz ofertowy upoważnionej 

do reprezentowania Wykonawcy

2 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 
wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 
wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
3  Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć część prac podwykonawcy(-om) powinien wpisać powierzony zakres prac. 
W przypadku braku miejsca sporządzić stosowną informację w postaci załącznika do składanej oferty. Jeżeli Wykonawca nie 
zamierza powierzyć części prac podwykonawcy(-om) punktu tego może nie wypełniać lub wpisać odpowiednią informację.


		2022-05-13T10:38:56+0000
	Ilona Hibner




